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GapchE bestuur,

Hierbij brengen wij rapport uit inzake het jaarverslag over 2022 van de
Seicncing Manoek te Rotrerdam.

SAMENSTELL INGSVERKLARING

dpdrache

In oversenstamming met uW cpdracht hebben wij het jaarverslag epamengesteld
van de Stichting Mancek te Rotterdam, bestaande uit de balans per 31
decemper 2022 en de sxplolitatiereskening over 2022 met de toelichting.

Verantwoordellijkheld juischeid en wolledigheid assngeleverde gegevens

Yoor het samenstellen wvan het jaarverslag hebben wij cns gebasserd op de
gegevens, zoals deze door u zijn verstrekt. De verantwoordelljkheid voor de
Juistheid en de volledigheid van die gegevens en voor de daarop gebasserde
jaarrekening berust bij u,

Verantwoordelljkkeid van de samensceller

Het L1z miin versanowoordelidkheld als belastingadvisewr om uw opdracht uwit
te wvosren in oversenstemming met Wederlands recht en met de ultgevaardigde
gedrags— en bercepsregels van onze berceapsorganisatie (het Register
Belastingadvlseurs). Onze werkzaamheden bestonden hoofdzakelijk wit het
verzamelen, het verwerken; het rubriceren en het Famenvatten van de
financigle gegewenas. Yerder hebben wlj de aanvaardbaarheid van de
teegepaste grondslagan beoprdesld op bisis van de door u verstrekte
gegavens,

Berkel, 23 maart 2023
Hobo Administratles

Ff Balaze ingadyiseur




Seichting Hanoek
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A, Balans per 31 decesber 2022

AcCliva

HMateariéle vaskte activa

Inventaris

Viettende activa
Debliceuren
Owverlopends activa
Smzetbelasting
Ligulde middelen

Totaal activa

Fassiva

Eigen wvermagen

Contlpuiteicsresarve

Reserves
Productie HELK

Kortlopende schulden
Crediteuran

Lenfingen £.b.v. liguiditeit
Dverlopende passiva

Totaal passiva
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B. Exploitatierakening over 2022

Batan
dntvangsten

Lastan

Bricht ingskosten
Bestuurskoston
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Algemane Kostan

Afachrlivingskosten inventaris
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C. Teelichting op de Jjaarcekening
Al gemean

Do stichting is epgericht op 2 juni 2020, bij akre werleden voor MHotaris
A, Sterel te Amstesdas.

Het deel van de Stichting Hanoek, gewvestl ce Rotterdam, is: het
produceren van muzikaal theatrale voorstellingen op het snijvliak van
populaire cultuur en klassieke kunst om tot een volwassen vernieuwing van
her genre musical/muziektheater te kemen, Voorts het verrichten van alle
yardere handelingen, die hiermee in de ruimate zin verband houden of
daartoe bevorderliik kumnen zijn. De stichting tracht haar doel onder mneer
te verwezenliiken door een blidrage te leveren aan talentontwikkeling, het
ontwikkelen en produceren van muzikaal theatrale voorstellingen, het
entwikkelen en produceren van nieuwe copcepten die in relatie staan tot
muzikaal theatrale viringen an het muzikaal theatrale idioom, zelfatandig
of met coproducenten, zowel nationaal a&ls lntermationaal.

Kamer wan Hoophandal
De arlichring is ingeschreven bij de Kamer van Koophandel te Rotterdam onder
nummes THIEZ336.

Ferscneal
In 2022 waren geen medewerkérss in loondlenst.
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D. Grondslagen voor de waardering en rasultaatbepaling

Balanswaardering

Algamean

Het jaarverslag is cpgesteld in overeenstemming met in Wederland algemesn
sanvasrde verslaggevingsregels., Activa en passiva worden gewsardeerd regen
nominale waarde, tenzii een andere waarderingsgrondslag is vermeld.

Vorderingeén
Voor zover nodig wordt een voorziening wegens dublieuze vorderingen in
mindering gebracht.

Resultaatbepaling

Algemesn

Het resultaart wordt bepaald op het verschil tussen de netto-omzet en alle
hisrsede verbonden, aan het werslagjaar toe te rekenen kosten. Dpbrengsten
en kosten worden varantwoord in het jaar waaraan de opbrengsten en kosten
ziin toe te rekenen, ongeacht het tijdstip wvan ontvangst of uitgave.
Verliezen worden werantwoord in hetr jaar waarin deze voorzienbaar worden.
De bepaling wan het resultaat geschiedt volgens een stelsel gebasesrd op
historische kostprijs.

OmEar
e in de winst— on verliesrekening werantwoorde amzet iz de opbrengst van
de in het werslagjasar geleverde goaderen en diensten.

Fozten exclusief afschrijvingen
e in de winst- en wverliesrekening beggepeén kKosten worden berekend cop basis
van historiasche kostprijs.
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E. Toelichting op de balans per 31 decanbar 2033

Materiele wvaste activa

Inventaris

Voor een specificatie wvan de inventaris verwijs ik u naar bijlage A.

Viottanda activa

DehiEeuran

Op balansdatum n
Volgens saldilijs

og Te ontvangen:
E

Dverlopends activa
Op balanadatusm nog te ontvangen of woorultbetaald:

HNog te entvangen subsidles
AON bestuurdersaansprakelijkheid 2023 vooruicbetaald
BED Funding voorulcbetaald 2023-2024

Omzerbelasting

Op balansdatum mog te oncvangen:
Omzetbelasting £022/21

Ligquide middelen

Op balansdatum waren de navolgande
geldmiddelen aanwezig:
HL5E THGE Q008 0542 80O
HLTO ABMA QOBSQ 7305 12

2022

22.050

22,080

£16
3.008

J.2éd

3.472

l6.853

1a.853

13.748

13,748

1.768

393
1.745

2.138
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E. Vervolg toelichting op de balans per 31 decepber 2023

Eigen wverncgen

Algemena reserve

Stand begin boskjaar
Resultaat bookjaar

Stand slnds bogkljaar

ResearveEs
Productie MELK

KEortlopanda schuldan

Creditauren

Cp balansdatum nog te betalen:
Velgans saldiliist

Leningen t.b.¥. liguiditeit
A, Beugels
R. Grevelink

Overlopende passiva

Diverse kosten 2021
Accountantskosten
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F. Toslichting op de axploitatisrekening over 2022

Baten

Cntvangsten
Publisksinkomsten
Upbrenast woorstelllingen

Spelean voor ministeries

Overige directe inkomstan
Mokkan werkoop

Private fondsan

Prins Bernard Cultuurfonds
Fonds Z0Z

Morma Fornds

Y58 Fonds

Elise Mathilde Fonds
Stichtlng Droom en Daad
Foands 21

Fubliekae fondsan
Botcerdan

&
AFk

19.114
20.022

12,780
L0, Qo
10,0080
3,000
2.1\
15,000

17,500
LO. 000

39.13%

380

65,468

27.500

132,484
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F. Varvolg toaelichti e oitati

Lastan

Stichtingakesten
Diversan

Bescuurskosten
Diverss kosten
Reiskosken

Frojectkosten

De Hisuwe Lichting

Storm

Hiet Antigone

lLokroep

Lokroep achrijvers, componisten, creatlives
Lokroep productiemedewsrkers

Lokroep productieleiding

Lokroep productiskosten
Vrijwilligersvergoading

H&:kut;igkﬂﬁ:éh
PR oan webhsite
Advertentiekosten
Forografie
FondsenwWerving
Drukwerk

Overige markecing

jean

ovar 2022
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2022 2021
£ ©

o 30

o 813
630 o
630 513

-

a 23.214

0 5.02%

o 4.900

0 26,607
4E.785 1]
28.777 a
7.126 ¥
15.284 v}
BE0 ¥
o8, B35 56,750
1.522 1.044
1.470 0
BER i
400 0
G541 0
2,883 0
7.794 1.044
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F. Vervolg toelichting op de exploitatierekening ovez 2022

Lastan
2022 2021
overige algemene kosten € €
Ercistiaske lelding 2,500 o
z ljka leiding 2,500 1.500
Representaciskosten 1.157 1]
Reiskosten voorscellingen 1. 371 i
Juridische kosten 525 1.643
Kantoorarcikelen/porte 15 U
Verzekerlingen 244 0
Bocountanta¥osTen 6B3 1.705
Bankkosten 2886 235
Diversen = 172 1]
11.53% 5.083
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Te Rotterdam
SPECIFICATIE MATERIELE VASTE ACTIVA

Kooppris Datum  Afs % 1-1:2022 Aanschaf Afs 2022 31-12-22

Website craatie 478 2504-22 2000 475 65 410
475 475 65 410




